ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 7

Р Е Ш Е Н И Е

 07 сентября 2021 года  № 18-2

Санкт-Петербург

Об освобождении от обязанностей членов участковых избирательных

комиссий избирательного участков №№ 633, 634, 636, 638, 640, 642, 643, 644,

791, 796, 797, 798, 799, 800, 801, 802, 803, 804, 807, 808, 814 с правом решающего

голоса до истечения срока полномочий

В соответствии  подпунктом «г» пункта 8, с подпунктом «а» пункта 6

статьи 29 и пунктом 9 статьи 26 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», на основании письменных

заявлений членов участковой избирательной комиссии с правом решающего

голоса участковых избирательных комиссий избирательного участков №№

633, 634, 636, 638, 640, 642, 643, 644, 791, 796, 798, 799, 800, 801, 802, 803, 804,

807, 808, 814 Территориальная избирательная комиссия № 7 р е ш и л а:

1. Освободить от обязанностей членов участковых избирательных

комиссий с правом решающего голоса избирательного участков №№ 633, 634,

636, 638, 640, 642, 643, 644, 791, 796, 797, 798, 799, 800, 801, 802, 803, 804, 807,

808, 814 с правом решающего голоса до истечения сроков полномочий лиц

согласно Приложениям к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение на сайте Территориальной

избирательной комиссии № 7 в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

3. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую

избирательную комиссию.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Территориальной избирательной комиссии № 7 В.В. Шишкина.

Председатель территориальной

избирательной комиссии № 7      В.В. Шишкин

Секретарь территориальной

избирательной комиссии № 7       Е.А. Есаулова

Приложение 1

к решению Территориальной

избирательной комиссии № 7
от 07.09.2021 № 18-2

Список членов участковых избирательных комиссий с правом решающего

голоса, освобождаемых от обязанностей до истечения сроков их полномочий в

соответствии с подпунктом «г» пункта 8 статьи 29 Федерального закона от

12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на

участие в референдуме граждан Российской Федерации»

№

п/п

Фамилия, имя,

отчество

Субъект предложения кандидатуры в состав

избирательной комиссии

№

избирательного

участка

1.
Кирилина Мария

Павловна
собрание избирателей по месту жительства 644

2.
Ветрова Наталья

Викторовна

Местное отделение Всероссийской

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

муниципального образования муниципального

округа Дачное

796

Приложение 2

к решению Территориальной

избирательной комиссии № 7
от 07.09.2021 № 18-2

Список членов участковых избирательных комиссий с правом решающего

голоса, освобождаемых от обязанностей до истечения сроков их полномочий в

соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона от

12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на

участие в референдуме граждан Российской Федерации»

№ п/п
Фамилия, имя,

отчество

Субъект предложения кандидатуры в состав

избирательной комиссии

№

избирательного

участка

1.

Рухлевич

Марианна

Александровна

собрание избирателей по месту жительства 633

2.
Белов Валерий

Леонидович

Региональное отделение в Санкт-Петербурге

Всероссийской политической партии "ПАРТИЯ

РОСТА"

633

3.
Андреев Станислав

Иванович

Региональное отделение в Санкт-Петербурге

Всероссийской политической партии "ПАРТИЯ

РОСТА"

634

4.
Курганский

Евгений Сергеевич
собрание избирателей по месту жительства 634

5.

Варишнюк

Владимир

Витальевич

собрание избирателей по месту жительства 636

6.
Варишнюк Елена

Андреевна
собрание избирателей по месту жительства 636

7.
Касимов Валерий

Хайритдинович

собрание избирателей по месту жительства
636

8.

Вологодский

Руслан

Александрович

собрание избирателей по месту жительства 638

9.
Казиханова Лилия

Рафаиловна
собрание избирателей по месту жительства 638

10.
Бухарова Людмила

Ивановна

Санкт-Петербургское региональное отделение

Политической партии ЛДПР - Либерально-

демократической партии России

638

11.
Канцемал Кирилл

Алексеевич
собрание избирателей по месту работы 640

12.
Годин Дмитрий

Васильевич
собрание избирателей по месту работы 642

13.
Конусов Мурат

Пернабаевич
собрание избирателей по месту жительства 642

14.

Мосихина

Александра

Васильевна

Санкт-Петербургское региональное отделение

Политической партии ЛДПР - Либерально-

демократической партии России

643

15.
Шестакова Вера

Витальевна
собрание избирателей по месту учебы 643

16.
Евсин Евгений

Валентинович
собрание избирателей по месту жительства 644

17.
Ильин Алексей

Александрович
собрание избирателей по месту жительства 644

18.
Хайбулов Рустам

Шамилевич
собрание избирателей по месту жительства 644

19.
Фирсова Анастасия

Владимировна
собрание избирателей по месту жительства 644

20.
Плотников Михаил

Владимирович
собрание избирателей по месту жительства 789

21.
Кобрин Георгий

Анатольевич

Региональное отделение в Санкт-Петербурге

Всероссийской политической партии "ПАРТИЯ

РОСТА"

791

22.
Гришанова Ксения

Алексеевна

Межрегиональная общественная организация

"Национальный центр социальной помощи"
795

23.
Аникеева Наталья

Николаевна
собрание избирателей по месту жительства 798

24.

Костюхин

Владислав

Николаевич

Санкт-Петербургское региональное отделение

Политической партии ЛДПР - Либерально-

демократической партии России

799

25.

Казакова

Екатерина

Владимировна

собрание избирателей по месту жительства 800

26.
Полякова Людмила

Андреевна

Региональное отделение в Санкт-Петербурге

Политической партии "Российская

экологическая партия "Зелёные"

801

27.
Гасанова Севинч

Видади Кызы
собрание избирателей по месту жительства 802

28.

Трубкин

Александр

Владимирович

Региональное отделение ВСЕРОССИЙСКОЙ

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ "РОДИНА" в

городе Санкт-Петербурге

803

29.
Долгополов Игорь

Дмитриевич

Межрегиональная общественная организация

"Национальный центр социальной помощи"
803

30.

Федоровский

Александр

Александрович

Региональное отделение в Санкт-Петербурге

Политической партии "Российская

экологическая партия "Зелёные"

803

31.
Тараканов Вадим

Викторович
собрание избирателей по месту жительства 803

32.

Соколов

Константин

Борисович

собрание избирателей по месту жительства 804

33.
Казанцева Ирина

Викторовна
собрание избирателей по месту жительства 804

34.
Бархатова Юлия

Андреевна
собрание избирателей по месту жительства 804

35.
Косарева Оксана

Александровна
собрание избирателей по месту работы 807

36.
Бакулина Виктория

Валерьевна

Санкт-Петербургское региональное отделение

Политической партии ЛДПР - Либерально-

демократической партии России

808

37.
Рыжова Юлия

Алексеевна

представительный орган муниципального

образования
808

38.
Бочарникова

Виктория Игоревна
собрание избирателей по месту жительства 814

39.
Ситарчук Ангелина

Сергеевна

Местное отделение Всероссийской

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

муниципального образования муниципального

округа Дачное

814